
                                                                                               

Uchwała Nr 410/LV/2009 
Rady Miasta  Ostrołęki 

z dnia 29 października 2009 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej – 

ulicy Bohaterów Warszawy w Ostrołęce. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 6a ust. 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r., Nr 19, 

poz. 115 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Nr 398/LIV/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 września 2009 r.                    

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej – ulicy Bohaterów Warszawy                    

w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 


